
2022 EL yhdistysten vanhusneuvostoedustajat, EP:n piiri päiv.20.1.2022

Varsinainen jäsen Varaedustaja
Alahärmä Anneli Holma 0505704565 anneli.holma@gmail.com

Alajärvi Aimo Rantala 050 4533644 aimo.rantala@japo.fi Anja Allonen 040 5447373 allonen.anja@gmail.com

Alavus Sirkka-Liisa Palomäki 040 7075940 sirkka-liisa.palomaki@outlook.com Hilkka Vehkamäki 0400167342 antero.vehkamäki@gmail.com

Evijärvi Anneli Mars 050 540 8104 EI

Ilmajoki Maire Syväoja 050 3812151 maire.syvaoja@netikka.fi Heikki Lintala 040 0563912 heikki.lintala@netikka.fi

Isojoki Anna-Liisa Saari 0400993226 anliisa.saari@gmail.com EI

Isokyrö Marja Trofast 040 7324220 marja.trofast@gmail.com Helena Jouppila 044 0880208 helena.jouppila@gmail.com

Lasse Palonen 050 5422952 lasse.palonen@gmail.com Erkki Hietanen 040 0716618 erkki.hietanen@netikka.fi

Jalasjärvi Pekka Mannila 0400666270 pekka.mannila@netikka.fi Liisa Rantanen 050 3796467 aronliisa@luukku.com

Jurva Erkki Niemi 050 309 0065 eoniemi@wippies.fi Raija Tikkala 040 5479236 rhtikkala@gmail.com
Karijoki Simo Luoma           Antti 

Seppälä          Erkki 

Keitaanranta

0400 165746 

0400 668434 

0400 526730 

luoma.simo@gmail.com 

antti.seppala@ssvnet.fi                 ei 

sähköpostia

Kristiinank Terttu Wasenius 0400714580 terttu.wasenius@gmail.com

Kauhajoki Hilkka Puisto 0400 293667 puistohilkka@gmail.com Pentti Koivuniemi 0500 604721 pentti.j.koivuniemi@gmail.com

Kauhava Anna-Liisa Niemi 050 542 8426 aliisa.niemi@netikka.fi Aira Lahti 040 5331343 aira.lahti@luukku.fi

Kortesjärvi (Kauhava)

Kuortane Veikko Kontola 040 5363111 veikko.kontola@gmail.com

Kurikka Pekka Mannila 0400 666270 pekka.mannila@netikka.fi Liisa Rantanen 050 3796467 aronliisa77@gmail.com

Laihia Kaija Ylitalo 050 3753522 kaijaylitalo@hotmail.com Hannu Joutsela 040 1450882 hannu.joutsela@gmail.com

Lappajärvi Lilja Lantela 040 7337904 lilja.lantela@gmail.com    Seija Autio Autionkuja 5,62600 Lappajärvi

Lapua Paavo Latva-Rasku 044 3604884 paavo.latva-rasku@netikka.fi Jorma Lamminen 040-5287570 jormalamm@gmail.com

Lehtimäki Sisko Halonen 0400 569169 siskohalonen107@gmail.com Eija-Liisa Keskinen 0400-887489 eijaliisa_keskinen@hotmail.com

Maalahti Anna-Liisa Ruutiainen 040 832 0160 annaliisa.ruutiainen@gmail.com Taisto Vainionpää 0400664928 vainionpaataisto@gmail.com

Nurmo Marja-Liisa Ristimäki 050 5776282 marlis.r.m@gmail.com Veli-Matti Juurakko 040 5412678 vmjuurakko@gmail.com

Peräseinäjoki Tarja Katila 050 338 8878 tarja.katila@gmail.com Anelma Kantola 050 528 1874 anelma.kantola@gmail.com

Seinäjoki Saara Ijäs 045 2320 770 saara.ijas(at)kolumbus.fi Ulla Pohjola 050 562 6936  pohjola.ulla@gmail.com

Soini Pekka Päivärinta 0400649782 pekka.paivarinta@pp5.inet.fi Jorma Turpela 0400551077 jotu2@sci.fi

Aila Rinne 040 5719648 aila.rinne@gmail.com
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Teuva Taimi Ylinen 0503028626 taimi.ylinen@gmail.com

Töysä Pirkko Kallio 0400504307 pirkko.kallio@netikka.fi Erkki Vainionpää 0400366578 erkki.vainionpaa@haketus.fi

Vaasa Maija-Liisa Mäenpää 050 5585979 maija.vaasa@gmail.com

Vimpeli Erkki Ammesmäki 040 5042766 erkki.ammesmaki@japo.fi Raili Tamminen raili.m.tamminen@gmail.com

Vähäkyrö Ei Marja-Leena Niemelä 0505411949 maijaleena.niemela@gmail.com

Ylihärmä ei edustusta

Ylistaro Matti Javanainen 0503226650 matti.javanainen@netikka.fi

Ähtäri Pirkko Ahola 040 5907954 pirkko.ahola@pp3.inet.fi Jukka Huhtiniemi 040 5391025 jukka.huhtiniemi@pp1.inet.fi
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